

تجارت

آلمان در بین شرکای تجاری بزرگ ایران

ده شریک بزرگ تجاری ایران که بیشترین واردات کشور از آنها صورت می‌گیرند از سوی گمرک معرفی شدند.

به گزارش خبرگزاری خیرآنلاین، بر اساس اعلام صورت گرفته توسط گمرک ایران ، بالاترین واردات ایران از کشور امارات متحده عربی صورت می‌گیرد . حجم واردات ایران از این کشور در سازه زمانی مذکور، برابر با ۹ میلیارد و ۹۶۷ میلیون دلار گزارش شده است که سهمی ۳۰.۵۹ درصدی از کل واردات ایران دارد.کشور چین با سهمی ۲۵.۹۷ درصدی از کل واردات، در جایگاه دوم مبدأ وارداتی محبوب ایران قرار دارد. حجم کل واردات ایران از این کشور در بازه زمانی ذکر شده، برابر با ۸ میلیارد و ۴۶۰ میلیون دلار گزارش شده است.پس از آن، ترکیه سومین مبدأ اصلی واردات ایران است. سهم این کشور از کل واردات ایران برابر با ۱۵.۶۸ درصد بوده و حجم واردات از آن معادل ۵ میلیارد و ۱۱۰ میلیون دلار می‌باشد.

در جایگاه چهارم، کشور آلمان با سهمی ۳.۷۴ درصدی از کل واردات ایران قرار دارد. حجم واردات ایران از آلمان در شش ماه ابتدایی سال ۱۴۰۳، برابر با ۱ میلیارد و ۲۱۹ میلیون دلار گزارش شده است.روسیه، هند و هنگ کنگ، مبدأهای بعدی واردات ایران هستند. این کشورها به ترتیب سهمی معادل ۲.۴۳ درصد، ۲.۴۱ درصد، و ۱.۸ درصد از کل واردات ایران دارند. همچنین حجم واردات ایران از این کشورها به ترتیب برابر با ۷۹۳ میلیون دلار، ۷۸۷ میلیون دلار، و ۵۸۷ میلیون دلار می‌باشد.

هلند، سوئیس، و ایتالیا نیز به ترتیب در جایگاه هشتم تا دهم قرار دارند.

سهم این کشورها از کل واردات ایران به ترتیب برابر با ۱.۶۵ درصد، ۱.۴۴ درصد، و به میانه کانال ۶۹ هزار تومان

رسیده است. بررسی نمودار تغییرات قیمتی دلار حاکی از آن که از ابتدای همراه در مسیر صعودی گام برداشته و در طول ۴۵ روز گذشته از کانال ۵۹ هزار تومان به کانال ۶۹ هزار تومان صعود کرده است؛ این یعنی دلار در این مدت دلار ۱۶.۹ درصد افزایش قیمت داشته است.آن طور که گزارش‌ها نشان می‌دهد، قیمت دلار در لحظه تنظیم گزارش در بازار ۷۲۵ تومان افزایش قیمت داشته و به میانه کانال ۶۹ هزار تومان

بازار جهانی

پایان هفته طلایی برای طلای جهانی

قیمت طلا روز جمعه (۸ نوامبر) به دلیل کاهش نرخ بهره فدرال رزرو آمریکا افزایش یافت که به طور گسترده پیش بینی شده بود، اما به سمت سقوط هفتگی پیش می‌رود.

به گزارش ایسنا، هر اونس طلا ۰.۱ درصد افزایش یافت و به ۲۷۰۸ دلار و ۸۹ سنت در هر اونس رسید، اما تاکنون نزدیک به یک درصد کاهش داشت. قیمت طلای آمریکا با ۰.۴ درصد افزایش به ۲۷۱۶ دلار و چهار سنت رسید. بانک مرکزی ایالات‌متحده در پایان نشست سیاست دو روزه خود در روز پنجشنبه، با توجه سیاستگذاران به بازار کار که به طور کلی کاهش یافته است، نرخ بهره یک شبه را به محدوده ۴.۵ تا ۴.۷۵ درصد کاهش داد.قیمت طلا در جلسه قبل پیش از یک درصد افزایش یافت و ضررهای منحل شده پس از پیروزی دونالد ترامپ در انتخابات ریاست جمهوری آمریکا را جبران کرد. ششمین به عنوان پوششی در برابر عدم قطعیت‌های اقتصادی در نظر گرفته می‌شود و در محیطی با نرخ بهره پایین رشد می‌کند.

جروم پاول، رئیس فدرال رزرو گفت، بانک مرکزی داده‌ها را ارزیابی خواهد کرد، زیرا تورم به هدف ۲ درصد نزدیک می‌شود و سیاست‌های پولی سخت مورد ارزیابی مجدد قرار می‌گیرد. در همین حال، داده‌های روز پنج‌شنبه نشان داد که تعداد آمریکایی‌هایی که درخواست‌های جدید برای دریافت مزیای بیکاری ارائه کرده‌اند در هفته گذشته اندکی افزایش یافته است، که نشان‌دهنده حداقل تغییرات در بازار کار و حمایت از این دیدگاه است که طوفان‌ها و اعتراضات باعث کاهش رشد مشاغل در ماه اکتبر شده است.

معامله گوران اکنون ۷۲ درصد احتمال کاهش ۲۵ واحدی نرخ بهره را در دسامبر می‌بینند که می‌تواند سومین کاهش در سال جاری باشد.شورای جهانی طلا اعلام کرد صندوق‌های سرمایه‌گذاری قابل معامله در بورس طلا با پشتوانه فیزیکی جهانی برای ششمین ماه متوالی در اکتبر شاهد جریان‌های ورودی بودند و جریان‌های سسال تا به امروز برای اولین بار در سال جاری مثبت شدند.

بر اساس اطلاعات رسمی، بانک مرکزی چین در ماه اکتبر برای ششمین ماه متوالی از خرید طلا برای ذخایر اجتناب کرد.طبق گزارش روتنبر، هر اونس نقره با ۰.۱ درصد کاهش به ۲۱.۹۸ دلار رسید، پلاتین ۰.۳ درصد افزایش یافت و به ۱۰۰۰ دلار و ۳۵ سنت رسید و پالادیوم ثابت در ۱۰۲۴ دلار و ۴۰ سنت بود.

بورس

واکنش معاملات بازار سرمایه به نتیجه انتخابات آمریکا



بورس تهران معاملات روز چهارشنبه را با کاهش تراز شاخص کل آغاز کرد اما در نیمه دوم معاملات شاهد رشد قیمت‌های سهام در بازار بودیم. واکنش کوتاه مدت بورس تهران به نتیجه انتخابات مثبت بوده و با معلوم شدن تکلیف بازار، از ریسک سیستماتیک بورس تهران کاسته شده است.

به گزارش اکوایران، بورس تهران در آخرین روز معاملات این هفته شاهد یک روند نزولی و یک روند صعودی در قیمت‌های اوراق سهام بود. بازار سهام روز چهارشنبه شاهد رشد ۷۲ درصدی ارزش معاملات خرد بود و این معیار برای دومین روز در این هفته سطح ۴ همتی را تجربه کرد.

چهارشنبه شاهد خروج سرمایه حقیقی از موقعیت‌های سهامی و ورود پول حقیقی به موقعیت‌های درآمد ثابت و با پشتوانه طلا بودیم و سهم رنگ سبز از نقشه معاملات بازار سهام به نسبت روز سه‌شنبه افزایش داشت و ۴۲ درصد بود. روز چهارشنبه برآیند جریان پول حقیقی در بین موقعیت‌های سهامی منفی ۱۴۰ میلیارد تومان بود و در بین صندوق‌های سرمایه‌گذاری درآمد ثابت نیز به مثبت ۲۷۲ میلیارد تومان رسید و ۲۲۰ میلیارد تومان پول حقیقی به صندوق‌های با پشتوانه طلا وارد شد. ارزش صف‌های خرید سهام افزایش ۱۴ درصدی داشت و ارزش صف‌های فروش ۳۵ درصد افت کرد. با این تفاسیر، ارزش صف‌های خرید از ۱۷۶ میلیارد تومان به ۲۰۲ میلیارد تومان صعود کرد و ارزش صف‌های فروش در سطح ۷۲۴ میلیارد تومانی قرار گرفت.روز معاملاتی گذشته سرانه خرید هر کد حقیقی از ۲۱.۱ میلیون تومان روز سه‌شنبه تا ۲۵ میلیون تومان افزایش داشت.

سرانه فروش هر کد حقیقی نیز افزایش داشت و از ۲۵.۱ میلیون تومان روز سه‌شنبه به ۲۳.۶ میلیون تومان رسید. با این اوصاف همچنان شکاف سرانه خرید و فروش به سمت فروشنده‌گان حقیقی سنگینی می‌کند. در بین صنایع بورسی نیز صنعت استخراج کانه‌های فلزی با ۲۷ میلیارد تومان ورود پول حقیقی بالاترین میزان ورود پول حقیقی را در بین صنایع به ثبت رساند. صنعت بیمه با ۸.۷ میلیارد تومان و صنعت مخابرات با ۷.۲ میلیارد تومان در جایگاه‌های بعدی قرار گرفتند.

از سوی دیگر صنعت فلزات اساسی با ۳۵.۹ میلیارد تومان خروج پول حقیقی بیشترین میزان کاهش مالکیت حقیقی را به ثبت رساند و صنعت محصولات شیمیایی با ۳۴.۹ میلیارد تومان و صنعت بانک‌ها و مؤسسات اعتباری با ۲۷.۷ میلیارد تومان دیگر صنایعی بودند که میزان بیشتری از مالکیت حقیقی خود را از دست دادند.در ۲ هفته ۲ هزار و ۱۶۴ میلیارد تومان پول حقیقی به صندوق‌های درآمد ثابت و ۶۹۹ میلیارد تومان پول حقیقی به موقعیت‌های درآمد ثابت وارد شد و شاهد خروج ۹۰۳ میلیارد تومانی جریان پول حقیقی از موقعیت‌های سهامی بودیم.

یک کارشناس اقتصادی می‌گوید:

اگر کسی بخواهد بازار ارز را آرام کند، با واقعی و واحد کردن قیمت‌ها و با تزریق به موقع مثبت و منفی، از کاهش و افزایش‌های ناگهانی و بی‌دلیل جلوگیری می‌کند و بسا دادن اجازه فعالیت‌های خدماتی به همه صرافان، باعث رقابتی شدن بازار و آرامش در آن می‌شود.

بررسی نمودار تغییرات قیمتی دلار حاکی از آن که از ابتدای همراه در مسیر صعودی گام برداشته و در طول ۴۵ روز گذشته از کانال ۵۹ هزار تومان به کانال ۶۹ هزار تومان صعود کرده است؛ این یعنی دلار در این مدت دلار ۱۶.۹ درصد افزایش قیمت داشته است.آن طور که گزارش‌ها نشان می‌دهد، قیمت دلار در لحظه تنظیم گزارش در بازار ۷۲۵ تومان افزایش قیمت داشته و به میانه کانال ۶۹ هزار تومان

رسیده است. بررسی تحلیلیگوران معتقدند که افزایش

قیمت‌ها جنبه اقتصادی ندارد و هرچه هست به مساله روانی حاکم بر بازار باز می‌گردد.در همین خصوص جعفر قادری، نایب رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی می‌گوید: نوسانات و تلاطم‌های بازار ارز ناشی از اتفاقات سیاسی امنیتی منطقه است و هیچ دلیل اقتصادی ندارد.وی بیان اینکه نوسانات نرخ ارز منشأ سیاسی دارد و به خاطر افزایش تقاضا در بازار نیست، تصریح می‌کند: فقط بازار ما متاثر از این اتفاقات سیاسی-امنیتی منطقه نیست، بلکه اینکه نوسانات مسائل بر اقتصاد همه کشورها تاثیر می‌گذارد و کشور ما نیز از این قاعده مستثنی نیست.

مرتضی افته، اقتصاددان نیز معتقد است: در زمان حاضر افزایش نرخ ارز فقط ناشی از تنش‌های سیاسی و بالا گرفتن منازعات منطقه‌ای است، بنابراین تا زمانی که تنش‌های سیاسی به‌قوت خود باقی است، هیجانات ارز نیز تابع مسائیل سیاسی باقی می‌ماند، اما موقتی خواهد بود.اما سوالی

مردم‌سالاری

چگونه می‌شود دلار سرکش را رام کرد؟

سر گیجه قیمت‌ها در بازار ارز



که در این میان مطرح است، این‌که آیا کاهش قیمت دلار ماندگار خواهد بود و آیا امکان آرام کردن بازار ارز وجود دارد؟ اصغر سمیعی، کارشناس بازار ارز در گفت‌وگو با خبرگزاری خیرآنلاین در پاسخ با این پرسش که چگونه می‌شود بازار را آرام کرد؟ می‌گوید: سوال بسیار خوبی است و شاید ارزش خود این سؤال کمتر از یک میلیون دلار نباشد، ولی به نظرم بایایم سؤال را جور دیگری مطرح کنیم و بگوییم: چگونه می‌شود بازار را ملتهب و متلاطم کرد؟ و با یافتن جواب، شاید پیدا شود جواب سؤال اول رو هم پیدا کرد.وی می‌افزاید: خوب برای متلاطم کردن بازار نخست باید با طرق مختلف و ترقندهای متفاوت از قبیل تزریق بیش از تقاضا، تبلیغ، و اگر لازم شد بگیر و ببند و تهدید، تا آنجا که می‌توانید، قیمت‌ها را به‌رغم نرخ تورم بالا و متفاوت از نرخ تورم در کشورهای حوزه دلار، پایین نگه دارید و فنر قیمت را جمع کنید. وقتی فنر قیمت را خوب جمع کردید،

به نحوی که دیگر بیشتر از آن نمی‌شد آن را فشرده کرد، آنگاه با اعلام یک «خبر هیجان‌انگیز منفی» که(البته اهمیت هم ندارد که خبر واقعی باشد یا جعلی و واهی) مردم را برای خرید ارز به میدان می‌آورد. سمیعی ادامه می‌دهد: از طرف دیگر با قطع کردن تزریق معمول، عرضه ارز را به شدت کاهش می‌دهید و در این حالت است که فنر به شدت فرار می‌کند، و قیمت‌ها به پرواز در می‌آید، آنگاه چند ساعت بعد یا چند روز بعد، باز با اعلام یک خبر هیجان انگیز دیگر، ولی این بار مثبت از یک طرف و باز کردن سر کیسه تزریق از طرف دیگر، قیمت‌ها را به شدت کاهشی می‌کنید و اصطلاحاً قیمت را سرکوب می‌کنید. حالا این شوک‌ها را هر چند روز یک بار یا هر چند ساعت یک بار تکرار می‌کنید.

وی عنوان می‌کند: و اما اگر کسی بخواهد بازار را آرام کند، برعکس دستورالعمل‌های فوق را اجرایی می‌کند، یعنی با واقعی و واحد کردن قیمت‌ها و با

سرما یک ماه زودتر وارد کشور شد

ناترازی ۳۰۰ میلیون متر مکعب گاز در زمستان امسال

۸۰۰ میلیون مترمکعب گاز پالایش شده به شبکه سراسری تزریق می‌شود که از این مقدار با توجه به قراردادهای بلندمدت صادراتی که داریم، بخش اندکی صادر شده و بقیه به مصارف داخلی می‌رسد. وی افزود: بالغ بر ۴۰ هزار کیلومتر خط لوله فشار قوی در شبکه انتقال گاز داریم- و بیش از ۹۰ ایستگاه تقویت فشار و همه این ناوگان را بالغ بر ۳۴۰ توربوکمپرسور مدیریت می‌کند و در اقصی نقاط کشور حتی در جاهایی که بعضاً شاید کمتر نام آن را شنیده باشند، گاز توزیع می‌شود.

معاون وزیر نفت با بیان اینکه «شبکه توزیع گاز کشور یکی از قدرترین، قوی‌ترین و شاید گسترده‌ترین شبکه‌ها است»، گفت: نزدیک به ۷۲درصد تأمین انرژی کشور

واسته به گاز است.وی ادامه داد: درحال حاضر ۵۱ درصد گاز تولیدی کشور در بخش خانگی، تجاری، حمل و نقل و صنایع جزء مصرف می‌شود که سهم این بخش‌ها در زمستان تا ۵۵درصد هم می‌رسد؛ یعنی وقتی در روزهای سرد زمستان تولید و توزیع گاز کشور به ۸۵۰ میلیون مترمکعب در روز رسید، مصرف گاز در بخش خانگی، تجاری، حمل‌ونقل و صنایع خرد تا ۷۰۰ میلیون مترمکعب هم می‌رسد و بقیه گاز را به سایر صنایع از جمله صنایع عمده شامل سیمان، پتروشیمی، فولاد، مس، آلومینیوم و نیروگاه‌ها تحویل می‌دهیم.

معاون وزیر نفت با بیان اینکه «امسال سربمای هوا زودتر از سال قبل آغاز شد، گفت: امسال یک پدیده‌ای در ابتدای آبان

شنبه ۱۹ آبان ۱۴۰۳ - ۷ جمادی الاول ۱۴۴۶ - ۹ نوامبر ۲۰۲۴ - سال بیست و سوم - شماره ۶۳۸

اخبار کوتاه

آغاز ثبت گمر کی آیفون مسافری در فرودگاه امام

از روز پنجشنبه (۱۷ آبان ماه) و همزمان با ابلاغ مصوبه جدید هیئت دولت در خصوص تعرفه‌های تلفن همراه با برند آیفون، ثبت گمرکی انواع گوشی‌های آیفون سری ۱۴ به بعد در قسمت مسافری گمرک فرودگاه امام خمینی تهران آغاز شد.

به گزارش ایسنا، روز ۱۷ آبان ماه مصوبه هیئت دولت در خصوص لغو سود بازرگانی ۹۶ درصدی آیفون‌های وارداتی به دستگاه‌های اجرایی (وزارت صمت، وزارت اقتصاد و وزارت ارتباطات) ابلاغ شد. بر اساس مفاد این مصوبه واردات هر نوع تلفن همراه هوشمند با نشان تجاری اپل مجاز است و گمرکات کشور نیز ملزم به انجام تشریفات گمرکی و ترخیص این مدل گوشی‌های تلفن همراه هستند.

وفق مفاد تصویب‌نامه ابلاغی از سوی معاون اول رئیس جمهور، حقوق ورودی مربوط در سال جاری در خصوص گوشی‌های بیش از ۶۰۰ دلار مطابق ردیف ۶۰ جدول شماره ۱۶ قانون بودجه سال ۱۴۰۳ کل کشور، ۱۵ درصد در رویه تجاری و ۳۰ درصد در سایر رویه‌ها و در خصوص گوشی‌های ۶۰۰ دلار و پایین‌تر از آن مطابق مقررات مربوط در رویه تجاری ۵ درصد و در سایر رویه‌ها ۶ درصد خواهد بود.

همکاری‌های گسترده کشاورزی تهران و تاشکند

وزیر جهاد کشاورزی در دیدار سفیر ازبکستان توانمندی کشورمان در ارائه خدمات فنی مهندسی، آموزش و تحقیقات در حوزه اصلاح نژاد دام و آبیاری تحت فشار را از ظرفیت‌های آماده تبادل با طرف مقابل برشمرد.

به گزارش وزارت جهاد کشاورزی، «فلامرضا نوری» در دیدار با «فریدالدین نصریفوف» سفیر ازبکستان ابتکار عمل رؤسای جمهور دو کشور در توسعه همکاری‌های مشترک را ستود و گفت: با توجه به علایق فرهنگی، مذهبی و تاریخی مشترک بین دو کشور، توسعه روابط اقتصادی و افزایش ظرفیت تبادلات تجاری دو کشور از اهمیت ویژه برخوردار است.

وزیر جهاد کشاورزی ضمن برشمردن توانمندی‌های کشاورزی کشورمان در توسعه فناوری و پژوهش، خدمات فنی مهندسی ایران را در اسطخ جهانی ارزیابی کرد و افزود: ساخت گلخانه ارزان‌قیمت، احداث انبار و سردخانه نگهداری محصولات کشاورزی، صنایع تبدیلی و تکمیلی و فناوری ضلعوفنی محصولات کشاورزی از جمله خدمات قابل ارائه به کشور ازبکستان است.

تولید بیش از ۵۱۰ هزار دستگاه خودرو

بررسی وضعیت تولید و فروش خودروسازان بزرگ کشور در سامانه کدال نشان می‌دهد که در هفت ماه امسال سه خودروساز بزرگ حدود ۵۱۰ هزار و ۶۷۲ دستگاه خودروی سواری تولید کردند و ۴۹۲ هزار و ۷۴۳ دستگاه به فروش رساندند.

به گزارش ایرنا، بررسی صورت‌های مالی منتشر شده در شرکت‌های ایران خودرو، سایپا و پارس خودرو در کدال نشانگر این است که تولید و فروش خودرو نسبت به مدت مشابه سال گذشته پنج درصد کاهش داشته است؛ از ارسن رو حدود ۱۲ هزار و ۵۳۲ دستگاه کمتر تولید و ۲۲ هزار و ۷۷۸ دستگاه کمتر به فروش رفته است.هر چند خودروسازان علت کاهش تولید را مشکلاتی از جمله قطعی برق در نیمه نخست سال عنوان کرده‌اند و درصدد جبران کاستی و افزایش سهم تولید هستند، اما تا رسیدن به سیاست‌های تولید سالانه بیش از یک میلیون خودرو فاصله مانده است.

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی تنکابن

ملی ۲۹۷۹۲۵۲۱۱۲۴ سهم هر کدام سه دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰ مترمربع انتقالی از مالک رسمی محمد علی غیوری املاک متقاضیان واقع در قریه طالش محله پلاک ۱۱۲ اصلی بخش ۳ ۱۳۵ فرعی حسین شاهمرادی به کد ملی ۵۶۹۱۵۸۱۲۱۶ نسبت به یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت ۴۹۱ متر مربع انتقالی از مالک رسمی اسحق طالشی املاک متقاضیان واقع در قریه هیلوکه پلاک ۱۵۹ اصلی بخش ۳ ۳۲ فرعی منصور قنبری به کد ملی ۱۵۲۲۱۸۰۰ نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین مشتمل بر ساختمان به مساحت ۵۹۸ متر مربع (به استثناء۱۵۸۷متر بستر نهر داخلی)انتقالی از مالک رسمی احمد پور

املاک متقاضیان واقع در قریه ولکه دشت پلاک ۱۹۸ اصلی بخش ۳ ۸۱ فرعی فتح اله جور ابراهیمیان به کد ملی ۲۲۱۸۳۰۷۶۲۶ نسبت به یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۱۵۰ متر مربع انتقالی از مالک رسمی

املاک متقاضیان واقع در قریه میلکوه سادات پلاک ۲۰۱ اصلی بخش ۳ ۴۸۸ فرعی مسعود صدیق دیوانی به کد ملی ۰۰۵۱۱۶۱۷۱۱ نسبت به یک قطعه زمین محصور مشتمل بر ساختمان به مساحت۲۴۸۸۲ متر مربع انتقالی از مالک رسمی حسین نقی‌پور

املاک متقاضیان واقع در قریه برامسر پلاک ۱۳ اصلی بخش ۴ ۳۹۱ فرعی ضرری نصودی به کد ملی ۲۲۱۸۳۴۳۹۷۵ نسبت به شش‌دانگ یک قطعه زمین منجر مشتمل بر انبار به مساحت ۱۰۰۰ متر مربع انتقالی از مالک رسمی

لذا به موجب ماده ۳ تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کنترالانتشار در شهر منتشر و در روزتا علاوه بر انتشار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روزها تا تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید طرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض میادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم درخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض از مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت میادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه معترض به دادگاه نیست بدیهی است برابر ماده ۱۲ آئین نامه مذکور د ر مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی دریافت نشده واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود صورت همزمان به اطلاع عموم می‌رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصای منتشر می‌نماید.

الف: ۱۸۲۲۹۶۱

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۸/۱۹

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۹/۳

صفر رضوانی گیل کلانی

معاون مدیر کل و سرپرست ثبت اسناد و املاک تنکابن